日本老年薬学会 研修会等実施機関申請書類（様式 b）

研修会等終了報告書

20   年   月   日

一般社団法人 日本老年薬学会 代表理事 殿

研修会等実施

機関

名称

代表者氏名

担当者

ふりがな

氏 名

住 所 〒     －

電話番号

メールアドレス

下記の通り研修会が終了しましたので報告致します。

研修会名

開催日(期間)       開催時間     ：    ～    ：

受講者数                  名

単位シール使用

状況

 請求枚数 配布枚数 返却枚数

1 単位  枚 枚 枚

2 単位 枚 枚 枚

 単位 枚 枚            枚

事務局記入欄 受付日       年   月   日 受付番号

機
関
印